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    Completare la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al Municipiului Fetești  

 

	Nr. crt.
	Codul de
clasificare
	Denumirea
bunului
	Elemente de identificare
	Anul dobândirii sau, dupa caz, al darii in folosinţa
	Valoarea de inventar
- lei -
	Situaţia juridică actuala.
Denumire act proprietate sau alte acte doveditoare

	0
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	   604
	„-”
	Teren intravilan
	Vecinătate: S.C. Transbus S.A. Fetești
	
	
	

	
	
	
	N- S.C. Transbus S.A. Fetești
	
	
	

	
	
	
	E- Dispensar Veterinar, S.C. Enel Distribuţie
	1991
	700.000
	

	
	
	
	S- Stația de apă
	
	
	H.C.L. 15/29.01.2019
Carte funciară nr. 26933 Fetești

	
	
	
	V- Str. Corbului, teren U.A.T. Fetești
	
	
	

	
	
	
	Suprafață teren=10.000 mp
	
	
	







